СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

          четвертый созыв
                Решение

        08.07.2021 г. № 42
О назначении старосты п. Судаковка
муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

В соответствии со ст. 27.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации статьи 27.2 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года "Об организации местного самоуправления в Оренбургской области", Уставом  муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, и на основании Протокола схода граждан поселка Судаковка муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области  от 25.05.2021 Совет депутатов муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Назначить Архипову Марину Алексеевну, зарегистрированную по адресу: 461291 Оренбургская область, Переволоцкий  район, п. Судаковка, ул. Набережная, д. 2 сроком на 3 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Светлый путь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                          А.Е.Еращук
Врио главы
муниципального образования                                            О.А.Снасапова